南  宁  学  院
质字〔2017〕12号

关于组织申报2017年国家标准项目立项的通知
各有关单位：

　　现将南宁市市国资委《转发广西壮族自治区质量技术监督局关于征集2017年国家标准项目立项的通知》（南国资办〔2017〕197号）转发给你们，若原已有研究基础并条件成熟的,请结合实际，组织申报，并于2017年7月23日前按要求将申报材料的电子文档发至邮箱503258223@qq.com,由质量评估办统一汇总报送南宁市质监局。

　　 联系人：李老师、胡老师,联系电话：13878126378

附件：1.市国资委转发广西壮族自治区质量技术监督局关于征集2017年国家标准项目立项的通知
      2. 广西壮族自治区质量技术监督局关于征集2017年国家标准项目立项的通知
      3. 附件推荐性国家标准项目建议书
质量评估办公室                                                  2017年7月19日